

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภท โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน ถนนขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินสูงครึ่งข้างละ 0.20 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทุ่งล่าง-เขาตะแคง หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1.	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	1,400.00	3.60	5,040.00	1.3624	4.90	6,866.49
	1.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.40	87.23	1,953.95	1.3624	118.84	2,662.06
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.00	719.62	50,373.40	1.3624	980.41	68,628.72
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,400.00	360.62	504,868.00	1.3624	491.30	687,832.16
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	45.00	88.76	3,994.20	1.3624	120.92	5,441.70
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	235.00	67.43	15,846.05	1.3624	91.86	21,588.65
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	280.00	56.34	15,775.20	1.3624	76.75	21,492.13
					597,850.80		รวม	814,511.92
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น					ตัวอักษร	เจ็ดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน		799,400.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 597,850.80

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายพงศธร สมบูรณ์ผล)
 (ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง (นายทองศักดิ์ คีนดี)